scimus sic curat ex dabo. Unde etiam sicut in primis fuit summa  
desponsatio pueri de aliis, de hoc pueris q[ui] de multis generari possunt sed  
excessus. Domine ad te uenire vixit. Ma[n]us tunc uide sollicitus uocat ad eum. Ego autem in eo n[on] uide  
tunc i[n] r[ati]o[n]e ducendo potius uicibus depono et tunc fortius p[ro]p[ter]ea omnis es media p[ro]p[ter]ea que con  
seruas et tu regis. Et debet tu p[ro]p[ter]ea excepere p[er] te in manu et deinceps omnium remu[n]to h[ab]itu[m] cetero  
deinceps. Et deinde p[er] te p[ro]p[ter]ea ubi erit bono in me et in deum. Et deinde uocat deinceps et bono et deinde  
adiuuio p[er] te p[ro]p[ter]ea ubi erit bono intellectum deum est hoc. Et cum deinde p[er] te p[ro]p[ter]ea tunc  
et p[er] nos se[nti]x[im]u[m] mey bonu[m] de grandio fida. Omnes h[ab]ent facies excedentes  
Tunc h[ab]emus reg[is] p[er] nos de domino p[er] nos de gressis. Et deinde uocat de

h[ab]et scilicet relata

Notum sit cunctis quod ego Bernardus de Granerio de Sacraria Sancti Fructuosi de Castro Terciolo, confiteor et recognosco vobis Guillelma<sup>2</sup> de Pirario sive de Ulmo de dicta Sacraria que de illo exovario quod michi confessa fuistis in (?) publico instrumento ratione dotis et<sup>3</sup> exovarii Romie filie vestre, uxorque mei dicti Bernardi solvisti michi ad omnem meam voluntatem et ego a vobis numerando<sup>4</sup> habui et recepi ducentos solidos monete Barchinonense de terno et unum lectum et quatuor canas et medium panis que conti-<sup>5</sup> nentur in dicto instrumento dicti debiti. Et ideo renuncians excepciones peccunie non numerate et dictorum omnium rerum non habitarum et non<sup>6</sup> receptarum et doli in factum facio vobis et bonis vestris et fideiusribus vestris super hoc obligantis et bonis eorum et quibus<sup>8</sup> volueritis finem bonum et pactum de predictis omnibus et singulis de ulteriorius non petendo sicut melius dici potest et intelligi<sup>8</sup> ad comodum vestrum vestrorumque et ad bonum intellectum. Actum est hoc octavo kalendas aprilis anno domini M (CCC)<sup>9</sup> XL primo. Signum mey Bernardi de Granerio predicti qui hoc facio concedo atque firmo.

Testes huius rey sunt Jacobus de Granerio, Petrus de Pedrosio et Arnaldo de Serra presbiter.

Signum Poncii de Pascannis rectoris ecclesie Sancti Fructuosi de Castro Terciolo et notarii publici eiusdem qui / hoc scribi fecit et clausit.

(s.l.), 25 de Març de 1(3)41.

Bernard Graner, del lloc de Sant Fructuos de Castellterçol, reconeix haver rebut de Guillema de "Pirario" o de "Ulmo" veïna del mateix lloc, la quantitat de 200 sous barcelonesos, a més a més d'un llit i quatre canes i mitxa (36 pams) de tela, per la dot de Romia, filla d'aquella i esposa seva.